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Leliestraat ong. te Heesch M & A MUicuadviciburcau BV 

1. Inleiding 

Aan M & A Milieuadviesbureau BV is opdracht verleend tot het uitvoeren van 
een akoestisch onderzoek voor de bouw van een woning aan de Leliestraat ong. 
te Heesch. In verband met de bouwaanvraag dient te worden getoetst aan de 
Wet geluidhinder en het Besluit geluidhinder, 

De woning is geprojecteerd in het invloedsgebied van de Leliestraat, Binnen­
weg en Wijststraat. De locatie van de woning is in het buitenstedelijk gebied. 

In deze rapportage zullen de geluidsbelastingen op de verschillende gevels van 
de nieuwe woning worden b^aald ten gevolge van het wegverkeerslawaai. 
Deze resultaten worden vervolgens getoetst aan de vigerende wet- en regelge­
ving. 

De situatietekening is weergegeven in bijlage 1. 
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Leliestraat ong. te Hecsch M & A Milieuadviesbureau BV 

Tabel 2.2 : Geluidsgrenswaarden voor nieuwe (buitenstedelijke) 
situaties langs bestaande wegen (art. 83 Wgh) 

Maximale gevelwaarde 

Maximale bimienwaarde 

WonlnKcn 

53 dB 

33 dB 

Alvorens te toetsen aan de grenswaarden volgens de Wet geluidhinder dient 
een correctie volgens voorschrift 3.6 van het Reken- en Meetvoorschrift 
Geluidhinder (2006) te worden toegepast. Indien in alle redelijkheid kan 
worden beredeneerd dat op de betreffende weg nog maatregelen mogelijk zijn 
die een beduidend lager geluidsniveau in de toekomt tot gevolg zullen hebben 
dan mag voor wegen met een rijsnelheid tot 70 km/h een correctie worden 
toegepast van maximaal 5 dB. Voor wegen waarop 70 km/h of meer mag 
worden gereden, mag maximaal 2 dB in mindering worden gebracht op de 
berekende geluidsbelasting. 

Voor onderhavige situatie geldt dat de wegen als bestaande en de woning als 
nieuwe situatie gezien dienen te worden. De Leliestraat, Binnenweg en Wijst-
straat hebben (2 rijbanen) een geluidzone van 250 meter. De aftrek conform 
artikel 3.6 van het Besluit geluidhinder bedraagt voor deze wegen -5 dB (60 
km/h). 



Leliestraat ong. te Hccsch M & A Milieuadviesbureau BV 

2. Normstelling 

In de Wet geluidhinder (1-1-2007) zijn voor wegverkeerslawaai zones opgeno­
men, waarbinnen regels zijn gesteld omtrent bescherming van geluidgevoelige 
objecten. 
Voor de normstelling binnen deze zones wordt voor verkeerslawaai onder­
scheid gemaakt tussen de ligging in binnenstedelijk gebied en buitenstedelijk 
gebied. Binnenstedelijk gebied is het gebied binnen de bebouwde kom, met 
uitzondering van het gebied gelegen binnen de zone van een autoweg of 
autosnelweg. Het buitenstedelijk gebied is het gebied buiten de bebouwde kom 
en het gebied binnen de zone van een autoweg en autosnelweg. 

De breedten van de geluidzones voor de verschillende wegen is weergegeven in 
onderstaande tabel 2.1. 

Tabel 2.1: Breedten van geluidzones 

j Type gebied 

Stedelijk 

Buitenstedelijk 

Aantal rijstroken 

lof 2 

3 of meer 

lof 2 

3 of 4 

5 of meer 

Breedte geluidzme [meter] 

200 1 
350 1 
250 1 
400 

600 1 

De geluiddosis bij wegverkeerslawaai wordt in de Wet geluidhinder uitgedrukt 
als Ljen en de eenheid is dB. L^^ is een energetische middeling van de ge­
luidwaarden in de dag-, avond- en nachtperiode. 

De voorkeursgrenswaarde voor geluidsgevoelige bestemmingen langs wegen 
bedraagt 48 dB. Bij overschrijding van deze voorkeursgrenswaarde moeten ten 
eerste maatregelen aan de bron c.q. de overdrachtsweg worden overwogen. 
Indien dit om bepaalde overwegingen niet mogelijk is dan kan de gemeente, 
onder bepaalde voorwaarden, hogere waarden toestaan, waarbij het dan 
maximaal toegestane geluidsniveau op de gevel van een geluidsgevoelige 
bestemming en de maximale binnenwaarde weergegeven is in tabel 2.2. 



Leliestraat ong. te Hccsch M & A Milieuadviesbureau BV 

4. Resultaten 

Aan de hand van de verkeersgegevens, zoals in voorgaand hoofdstuk gegeven, 
zijn de geluidsbelastingen bepaald ten gevolge van de Binnenweg, Leliestraat 
en Wijststraat. De berekeningen zijn uitgevoerd op waameemhoogten van 1.5, 
5.0 en 7.5 meter, welke als maatgevend kan worden beschouwd voor de begane 
grond, eerste en tweede verdieping. 

De berekeningen zijn uitgevoerd volgens Standaard Rekenmethode II van het 
Reken- en Meetvoorschrift Verkeerslawaai (2006) en hiervoor is gebruik 
gemaakt van een computerprogramma van DGMR (Geomilieu VI.71). De voor 
de berekeningen van belang zijnde bodemfactor, die is gebruikt bij de bereke­
ningen, bedraagt 0.9, zijnde een gedeeltelijk onverhard oppervlak. De harde 
vlakken, zoals wegen, zijn afzonderlijk ingevoerd met een bodemfactor van 0. 

Tabel 4.1: Geluidbelastingen L^^ inclusief aftrek conform artikel 3.6 RMG 

Rekenpunt 

1. Voorgevel 

2. Rechterzijgevel 

3. Linker zijgevel 

4. Achtergevel 

L*.[dBJ 

Binnenweg 

13/16/19 

11/13/15 

24/25/26 

22/23/24 

Ldiestraat 

41/42/41 

36/37/37 

38/38/38 

20/21/22 

Wijststraat 

34/35/35 

36/37/38 

20/21/22 

33/34/35 

Zonder aftrek 
art. 3.6 RMG 

47/47/47 

44/45/45 

43/44/44 

39/40/40 

Opmerkingen tabel 4.1: 
: voor de locatie van de rekenpunten wordt verwezen naar bijlage 2 
: de geluidnive4aus voor de verschillende waameemhoogten zijn gescheiden dow een 7' 

De geluidsniveaus op de gevels zijn lager dan de voorkeursgrenswaarde van 48 
dB. Dit betekent dat geen maatregelen noodzakelijk zijn uit akoestisch oog­
punt. 



Leliestraat one, te Hccsch M & A Milieuadviesbureau BV 

3. Wegverkeersgegevens 

Het bouwplan is gelegen in de zones van de Leliestraat, Binnenweg en Wijst­
straat. 

De verkeersgegevens en het wegdektype voor deze wegen zijn opgevraagd bij 
de gemeente Bemheze. Uit de Verkeersveiligheidsmonitor Buitengebied (2009) 
kon de etmaalintensiteit voor de Wijststraat worden afgeleid (voor het jaar 
2008). Voor de Binnenweg en de Leliestraat zijn geen tellingen bekend. 
Als autonome toename naar het planjaar 2021 is rekening gehouden met 
gemiddeld 1% per jaar voor de Wijststraat. 

De verkeersgegevens zijn samengevat in de volgende tabel: 

Weg 

Binnenweg 

Leliestraat 

Wijststraat 

Etin.int. 
in 2021 

500 

200 

1.655 

Wegdektype 

DAB 

DAB 

DAB 

Etmaal-
periode 

dag 
avond 
nacht 

dag 
avond 
nacht 

dag 
avond 
nacht 

üurint. 
I'M 

6.8 
2,8 
0,9 

6,8 
2.8 
0,9 

6.8 
2.8 
0.9 

LV 
I%1 

90 

90 

90 

MV 
1%1 

5 

5 

5 

zv 
[%1 

5 

5 

5 

De rijsnelheid op de wegen bedraagt ter plaatse 60 km/h. 

De volledige invoergegevens voor het akoestisch model zijn opgenomen in 
bijlage 2. 



Lelicstraal ong. te Heescli M & A Milieuadviesbureau BV 

Bijlage 1 : Situatietekening 



Leliestraat one, te Heescli M & A Milieuadviesbureau BV 

5. Conclusie en aanbevelingen 

Toetsing van de berekende geluidbelastingen aan de voorkeursgrenswaarde en 
maximaïe ontheffingswaarde dient per geluidbron (weg) afzonderlijk te 
geschieden. 

De voorkeursgrenswaarde voor wegverkeerslawaai bedraagt bij nieuwbouw 
van woningen 48 dB. Verder is conform de Wet geluidhinder, Afdeling 2 
"Maatregelen met betrekking tot nieuwe situaties in zones" bij aanwezige 
wegen en nog niet geprojecteerde woningen (in buitenstedelijk gebied) onder 
bepaalde voorwaarden een ontheffing tot maximaal 53 dB mogelijk. 

Uit de berekeningsresultaten blijkt dat ten gevolge van het wegverkeer op de 
Leliestraat, Wijststraat en Binnenweg de voorkeursgrenswaarde van 48 dB ter 
plaatse van de nieuwe woning niet wordt overschreden. 

Aan de hand van de geluidsbelasting zonder aftrek volgens artikel 3.6 RMG 
(maximaal 47 dB) kan worden gesteld dat de maximale binnenwaarde van 
33 dB geen problemen oplevert. De noodzakelijke gevelwering van 14 dB zal 
reeds met de standaard-eis volgens het Bouwbesluit worden behaald. 

Geconcludeerd wordt dat de bouw van de woning niet wordt belemmerd uit 
akoestisch oogpunt. 



Situatie gem Heesch 
Sectie B nr 6580 
Schaal 1:1000 
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164800 



Leliestraat one, te Hecsch M&A Milieuadviesbureau BV 

Bijlage 2 : Invoergegevens wegverkeerslawaai 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat onQ., Heesch 

M&A Milieuadviesbureau BV 
Februari 2011 

Rapport: 
Model: 

Lijst van rrode e genschappen 
Planjaar 2 21 

Model eigenschap . 
Omschrijving 
Verantwoorden j ke 
ReJcenmethode 
Modeigrenzen 
Aangemaakt door 
Laatst ingezien door 
Model aangeniaakt rriet 
Origineel project 

Originele onschrijving 
Geïmporteerd door 
Definitief 
Definitief verklaard door 

Standaard raaaiveldhoogte 
Rekenhoogte contouren 
Detailniveau toetspunt resultaten 
Detailniveau resultaten grids 

Standaard bodenfactor 
Zichthoek [grdl 
Keteocologische correctie 
CO waarde 
Maxini'jin aantal reflecties 

Reflectie in woonKij}:schecir.en 
Aandachtsgebied 
Max. refl.afstand van bron 
Max. refl.afstand van rekenpunt 
Luchtdemping 

LuchCdemping [dB/hm] 

Planjaar 2021 
Wil 
RMW-2006 
{264335,00, 414924,01 
Wil op 25-2-2011 
Wil op 25-2-2011 
Geomilteu VI.71 
Niet van toepassing 

Niet van toepassing 
Niet van toepassing 
Niet van toepassing 
Niet van toepassing 

O 
5 
Bronresultaten 
Groepsresultaten 

0,90 
2 
Standaard RMW-2006, SRM II 
3,50 
1 

Ja 

(164347 ,00 , 415248,OOÏ 

t'tandaard RKW-2 06, S=W I I 

C , 0 ^ ; ' , 0 . ; 1 , J J ; ? , i»; 4 , ' : : ; 1 0 , 0 0 ; 2 3 , 0 0 ; 5B,00 

Geomilleu Vl.71 25-2-201116:19:47 



Planjaar 2021 
25 feb 2011,16:24 

M&A Milieuadviesbureau 

41S080 

415040 

415000 

164560 
Wegverkeersia»»8ai - RMW 2006 [WegveAearelawaai ivm nieuv»t)ouw woning - Planjaar 2021]. Geomilieu V I ?1 

164600 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat ong.^ Heesch 
Model: Pianjaar 2021 

Hegvorkeerslawaai ivn nieuwbouw woning - Leliestraat, Heesch 
Gcocp: lioofdgrocp' 

i^st van Gebouwen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMH-2a06 

Kaam 
Woning1 
Koning2 
KontngS 
Won m g 4 
Woning 

Omschr. 
Leiiestraat 12/14 
Leliestraat 9 
LeliGstcaat a 
Leliestraat 
Leliestraat 

9a 

Woningfi N uwe woning Leliestraat ong. 

Hoogte 
7,00 
7,00 
7,00 
7,00 
7,00 

', bO 

Haa jveld 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0, 0( 

llDef. 
Relatief 
Relatief 
Relatief 
Relatief 
Relatief 

Re-aCief 

cp 
0 dB 
0 dB 
0 dB 
0 dB 
0 dB 

dB 

Zwevend 
False 
False 
Falsa 
False 
False 

False 

Retl. 63 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

,8 

. 125 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

Refl, 2S0 
0, 80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

Refl. 500 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

Refl. Ik 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

Refl. 
0, 
0, 
0, 
0, 
0, 

Geomflieu VI.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat ong.j^Heesch 
Kodel: Pianjaar 2021 

Wegverkeerslawaai tvm nieuwbouw woning - Leliestraat, Heesch 
Groep: (hoofdgroep) 

Li]5t van Bodemgebieden/ voor rekenmethode Wegverkeerslawaai 

Naam Oraachr. Bf 
Kijstitraa Wijstatraac 0,00 
Binnenweg Binnenweg 0,0C 
I,Qli-eB'raa 'ellestraat 0,00 

Geomllieu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat ong., Heesch 
Hodei.; Planjaar 2021 

Wegverkeerslawaai ivm nieuwbouw woniny - Leliestraat, Heesch 
Groep: (hoofdgroep) 

î ijSv van Hogen, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMW-2006 

Naam Omschr. IKO H ISO M HDef. Invoertype Helling Totaal aantal %Itrt.tD) »Int.{A) %Int.;N) %Iut.(P4) %HR1D) 
Leiiesttaa lelieacraat 0,00 0,00 Relatief Verdeling O 200,00 6,80 2,80 0,90 
Wljststraa wi jatiiicr.ia- 0,00 0,00 Relatief Verdeling O 1655,00 6,80 2,80 0,90 
Binnenweg Binnenweg 0,00 0,00 Relatief Verdeling o 500,00 6,80 2,80 0,90 

Geomilieu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeenslawaai 
Leliestraat ong., Heesch 
Modoi ■■ 

Groep: 

Naam 
Wl 
'2 
.3 

Plan] aar 2021. 
Hegverkcerslawa 
(hoofdgroep) 
'13SC van Toets 

Oflischr. 
Voorgevel 
inker itjgevel 
Rechter Zijgevel 
A htergevel 

ai ivm nieu 

punten, voo 

Maaiveld 
0,00 
0,00 
,00 

0,00 

wbouw woning - Leliestraat, Heesch 

r rekenmethode Kegverkeerslawaai -

HDef. Hoogte A Hoogte B 
Relatief 1,50 5,00 
Relatief 1,50 5,00 
Relatief 1,50 5,00 
Relatief 1,50 5,00 

RMK-2006 

Hoogte C 
7,50 
7,50 
7,50 
7,50 

Hoogte D 

1 
1 

1 
1 

f
i

l
l 

Hoogte E 

._ 
Hoog e F Gevel 

Ja 
Ja 

Geomilieu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat on . Heesch 
..o e : P anjaar 2021 

WegverkecrsXawaai iva nieuwbouw woning - Lciieat:raat, Heesch 
Groep: (hoofdgroep 

l]a van Wegen, voor rekenmethode Wegverkcerslawaai - RMK-20O6 

Naam E u 4k E D 8k LE (Al 63 LE (Al 125 LE (A) 250 LE (Al 500 LE_ (A) Ik _Lf: (Al 2k LE (A) "Ik LE (Al 8k LE (N) 63 LE (NI 125 
LeliCSCroa 82, 5 4,55 65,90 73,37 79,37 83,67 68,59 86,56 78,89 70,70 "" 60,97 68,4 
Kljscscraa 91,92 83,73 75,08 82,55 88,55 92,65 97,77 95,74 88,07 79,88 70,15 77,62 
B nnenweg 66, 78, 3 69,88 77,35 83,35 87,65 92,57 90,54 82,87 74,68 64,9S 72,42 

Geomilieu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat ong., Heesch 
Model: Planbaar 2021 

Wegveckecrslawaai ivm nieuwbouw woning - Lelicstcaat, Hccach 
Groep: (hoofdgroep) 

Lijst van Wegen, voor rckermethode Wegverkeerslawaai - BMW-2006 

Kaam »LV!P41 »Mvmi ^MV(A) tHV^N) »MV(P'1I »y.VIDI »ZV!AI i7.VIK! »ZV!P4I MFI(D1 MRIA) MBIK) MR1P4) LE (Dl 63 LE <D) 125 LE (D 
Leliestraa -- 5,00 5,00 5,00 — 5,00 5,00 5,00 — — -- ~ ~ 69,75 77,22 
Kljscstraa — 5,00 5,00 5,00 — 5,00 5,00 5,OU — — ~ — — 7B, 93 86,40 
Binnenweg — 5,00 5,00 5.00 — 5,00 5,00 5, OU — — — — — 73,73 81,20 

Geomllleu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegvericeerslawaai 
Leliestraat ong., Heesch 
Model: Planjaor 2021 

HegvcrkeeraXawaai ivm nieuwbouw woning - i/üliestcoat, Heesch 
Groep: (hoofdgroep) 

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Wcgvcrkcersldwaai - RMW-Z0C6 

N'aaro VILV) V(MV) V[ZV) LV(D) LV{A) i.V(K) W ( P 4 ) KV!D) MVIAl MV(N)__MV(P4j 2V(D) ZVtA) ZVIM 
Leliestraa 60 60 60 12.24 5,04 1,62 — 0,66 0,29 0,09 
Wljststraa 60 60 60 101,29 41,71 13,41 — 5,63 2,32 0,74 
Binnenweg 60 60 60 30,60 12,60 4,05 — 1,70 0,70 0,23 

0,66 
5,63 
1,70 

0,2e 
2,32 
0,70 

0 , 0 
0 ,7 
0 ,2 

Geomilieu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai 
Leliestraat ong. Heesch 
Modal; Planbaar 2021 

Wegverkeerslawaai ivn nieuwbouw woning - Leliestraat, Hoesch 
Groep: (hoofdgroep 

Lijst van Weg n, voor rekenmethode Wegverkeerslawaai - RMK-2006 

Naam l. N Ik F. N Bk LE (P4) 63 LE IP4) 125 I.E (P̂ ll 250 LE (P'1 500 LE (P4 Ik :,E (P41 2k LE_iH4 <k LE_ (P4) 3k Hbron Wegde 
Leliestraa 73,96 65,71 — — — — — _. ' . .- o, 7b HO 
W jstarrao 83,14 74,95 — — — — — — — — 0,75 WO 
Binnenweg 7 ,94 €9, 5 — — — — — — -- — 0,75 WO 

Geomilieu Vl.71 



Leliestraat ong. teHccscli M & A Milieuadviesbureau BV 

Bijlage 3 : Resultaten wegverkeerslawaai 



Akoestisch onderzoek wcgverkeerslawaai 
Leliestraat o i. Heesch 

oaci: Pionjaar 2021 
Wegverke«r3lawaai ivro nieuwbouw woning - Lelicscraat, Hcesch 

Groap: [hoofdgroep! 
;iJS' van W' gen, voor rekenmethode Wcgverkeerslawaai - RMW-20C6 

Naam u Sï̂  Jotaal '^. :P4) Totaal _ I.engte3D_ 
LiUeVttaa "~ :l,H -- N/A 
Kijst tt»< 96,32 — N/A 
Binnenw^jg 91,1.' — N/A 

Geomilleu Vl.71 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai; geluidniveaus tgv Binnenweg 
Leliestraat ong. Heesch: incl. correctie art 3.6 RMG 
RapporL: 
Model: 

Groep: 

ResuiLaien tabel 
Planjaar 2021 
LAoq totaalresultaten voor 
Binnenweg 

GroepsreducLle: Ja 

Haam 
Toetspunt 
Hl A 
NI B 
m c M2 A 
W2~B 

W2 C 
N3 A 
«3"B 
W3 C 
H4_A 

114 B 
W4_C 

Omschrijving 
Voorgevel 
Voorgevel 
Voorgevel 
Linker zijgevel 
Linker zijgevel 

Linker zijgevel 
Rechter zijgevel 
Rechter zijgevel 
Rechter zijgevel 
Achtergevel 

Achtergevel 
Achtergevel 

Hoogte 
1,50 
5,00 
7,50 
1,50 
5,00 

7,50 
1,50 
5,00 
7,50 
1,50 

5,00 
7,50 

Dag 
12,8 
15,0 
18,4 
10,7 
12,5 

14,3 
23,7 
24,7 
25,8 
21,9 

22,8 
23,2 

toetspunten 

Avond 
8,9 

11,1 
14,5 
6,9 
8,6 

10,4 
19,9 
20,8 
21,9 
10,0 

18,9 
19,4 

Nacht 
4,0 
6,2 
9,6 
1,9 
3,7 
5,5 
15,0 
15,9 
17,0 
13,1 

14,0 
14,5 

Lden 
13,4 
15,6 
19,0 
11,4 
13,1 

14,9 
24,4 
25,3 
26,4 
22,5 

23,4 
23,9 

M&A Milieuadviesbureau BV 
Febriiari 2011 

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen 

Geomilieu Vl.70 25-2-20U 16:17:56 



Akoestisch onderzoek wegverkeerslawaai; cumulatief geluid 
Leliestraat onq.. Heesch: excl. correcöe art, 3.6 RMG 

Rapport: 
Model: 

Groep; 

Resultatentabel 
Planjaar 2021 
LAeq totaalresultat 
{hoofdgroep) 

Groepsreductie: Nee 

Naam 
Toetspunt 
Hl A 
Hl B 
Hl~C 
MZ'A 
H2 B 

W2 C 
W3 A 
H3 B 
W3"g 
W 4 > 

N4 B 
W4 C 

OiBSchriiving Hoogte 
Voorgevel 
Voorgevel 
Voorgevel 
Lin):er zijgevel 
Linker zijgevel 

Linker zijgevel 
Rechter zijgevel 
Rechter zijgevel 
Rechter zijgevel 
Achtergeve' 

Achtergevel 
Achtergevel 

1,50 
5,00 
7,50 
1,50 
5,00 

7,50 
1,50 
5,00 
7,50 
; ,50 

5,00 
7,50 

en voor 

Dag 
46,1 
46,8 
46,6 
43,3 
44,4 

44,B 
42,1 
42,9 
42,9 
38,1 

39,3 
39,9 

toetspunten 

Avond 
42,2 
42,9 
42,9 
39,4 
40,5 

40,9 
38,2 
39,0 
39,1 
34,3 

35,4 
36,0 

Nacht 
37,3 
38,0 
38,0 
34,5 
35,6 

36,(1 
33.3 
34,1 
34,2 
29,3 

30,5 
31,1 

Lden 
46,7 
47,4 
47,4 
43.9 
45,0 

45,4 
42,7 
43,5 
43,6 
38,8 

39,9 
40,5 

l^&A Milieuadviesbureau BV 
Februari 2011 

Alle getoonde dB-waardcn zijn A-gewogen 
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Akoesttedi onderzoek wegverkeerslawaai; geluidniveaus tgv Wijststraat 
Leliestraat ong., Heesch; incl. correctie art. 3.6 iy*1G 
Rapport: 
Model: 

Groep: 

Resultatentab 
Planjaar 2021 
ijveq totaalre 
Wijststraat 

Groepsreductie: Ja 

Neam 
Toetspunt 
Wl A 
Wl B 
Wl C 
W2 A 
M2~B 

K2 C 
W3 A 
W3~B 
W3~C 
W4_A 

m E 
W42c 

vl 

sulta: 

Omschrijving Hoogte 
Voorgevel 
Voorgevel 
Voorgevel 
Linker zijgevel 
Linker zijgevel 

Linker zijgevel 
Rechter zijgevel 
Rechter zijgevel 
Rechter zijgevel 
Achtergevel 

Achtergevel 
Achtergevel 

1,50 
5, 00 
1,50 
1,50 
5,00 

7,50 
1,50 
5,00 
7,50 
1,50 

5,00 
7,50 

er, vc or 

Dag 
33,1 
34,1 
34,7 
35,4 
36,5 

37,2 
19,0 
20, 5 
21,9 
32,6 

33,7 
34,4 

toetspunten 

Avond 
29,2 
30,2 
30,8 
31,6 
32,7 

33,3 
15,1 
16,7 
18,0 
29,7 

29,9 
30,5 

Hacht 
24,3 
25,3 
25,9 
26,7 
27,8 

28,4 
10,2 
11.7 
13,1 
23,8 

24,9 
25,6 

Lden 
33,7 
34,7 
35,3 
36,1 
37,2 

37,8 
19,6 
21,1 
22,5 
33,2 

34,4 
35,0 

M&A (Milieuadviesbureau BV 
Februari 2011 

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen 

Geomilieu VI.70 25-2-201116:18:52 


